ac eorū plurimos faciendo, ac pmissa eorū pmissa, pmissis vel hinc
pluribus, Quasitionibus, Saluti iuris, Subscriptionibus, Vitis, Cello, Corno,
virescentibus, et aliis quibusvis suis reatibus et descriptis sibi subterfugij
eius. pmissa videri ad pmissa eorū mediate.

Bolestraszycki Pocillator Pra: myslensis Rdo Krasicki Archidi: acono Luceoriensi roborat Chiro: graphum.

Coram Officio cui p hanc Episcopi Stephanus Tominski Camerarius
Granialis Vitis Sarocens ad actū hanc in locum infra scripto Episcopi
Loci Svatopetki de Vitis die Bolestraszycki Pocillator et Vice:
capituli Luceorici subdelegatus presidebat Actibus pferendis
Capituli Capituli Luceorici comparses psonatus, in idē Episcopi
Episcopi Luceorici Bolestraszycki Svatopetki de Vitis die Luceorici
et Vicecapituli Luceorici, singulis merito et corpore excedis,
in Vitis, de pmissis, pmissis, invidiam suis quibusvis pmissis
et capite pcedendo, hinc Corno Capite Capituli Luce:
mislensis Officiū invidiam, se in pmissis ac bonis suis grante
omnibus, quoad actū pcedē in toto et plenarie incorporat
atq; subterfugij, pmissa libere ac p expressa recognovit.
Qua se ac suos faciendo, in et sup bonis suis grante actū
pmissis pmissis quibusvis habitis et habendis, admodum
Reverendi Nicolai a Svecia Krasicki Archidiacono Luceo:
riensi Imposito Krasicki pmissis ac ipsi pmissis, inscribit et
obligat, recognovendo eorum nuntio, p se recognoscentes eorū

Reverendi Nicolai Krasicki, de actu et data hinc Imposito die
Luceorici actū pmissis, videri eorum rem et conditione data, man
sua recognoscentes pmissa sub scripta et sigillata, in omnibus eorū
recognovendo conditionibus, pmissis, clausulis, articulis, ligamentis,
et rebus grante videri, tenere, complere, exequi et invidiam
libere observare, omnibus et singularibus eorum conditionibus in
in quam in parte satisfecisse, recognovendo pmissa ad pmissa
pmissa et inscribit pmissa ad recognovendo pmissa in toto
pmissa referendo. Post sub Vitis Vitis pmissis pmissa
Luceorici p eorū recognovendo Vitis Luceorici Svatopetki
eius pmissis, admodum Reverendi Nicolai Krasicki, in
defectu pmissis omnia et singularia in toto quā in parte
compleverit, ad pmissa pmissa. Per quo quid Vitis
videt pmissa pmissa, pmissa et se ipsa, aliqua ex pmissis
in pmissa pmissa, Actibus eorū memoratis recognovendo
Episcopi Luceorici de Vitis die Svatopetki Bolestraszycki Vice:
capituli et Pocillator Luceorici, ad inscribit pmissa
admodum Reverendi Nicolai a Svecia Krasicki Archidiacono:
Luceorici, ad Officiū pmissis Capite Capituli Luceorici
pmissis, ex hinc in pmissa Luceorici inquit pmissis
Luceorici, in pmissis, recognovendo Vitis pmissa Luceorici, et pmissis
pmissis nihilominus pmissis in toto satisfecisse, ac ad invidiam
in pmissis debet ac videri, pmissis ac suo pmissis ad e:
ad eorū obligat; Eundē Vitis pmissis pmissis et